平成 30 年 11 月

各 位

一般社団法人 大阪外食産業協会

会      長    荻原 奨

筆頭副会長・総務広報部門長  椋本 充士

同志社大学法学部・教授

村田 晃嗣氏  『 ２０１９年の内外情勢 ～どうなるＧ２０？～ 』

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会事業活動にご尽力賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、平成 31 年ＯＲＡ新年名刺交換会を下記のとおり開催いたします。講演会には、同志社大学法学部・教授で

様々なメディアでもご活躍されておられ、多数の著書も出されている村田 晃嗣氏をお迎えいたします。是非とも、各

社から多数ご参加頂きますよう宜しくお願いいたします。

                                              敬具

記

  日 時  平成３１年１月２４日（木） １５:００～１８:３０

  会 場  中之島／リーガロイヤルホテル 大阪市北区中之島 5－3－68 TEL:06-6448-1121

１５：００～１６：３０ 講演会 ２F 「山楽の間」

            １６：４５～１８：３０ 懇親会 ３F 「ロイヤルホール」

   【講演会】『 ２０１９年の内外情勢 ～どうなるＧ２０？～ 』

■講師  村田 晃嗣（むらた こうじ）氏
同志社大学法学部・教授

 プロフィール

1964 年神戸生まれ。1987 年同志社大学法学部卒業。茶道部中退。
1995 年神戸大学大学院法学研究科博士課程修了。この間 1991~95 年
米国ジョージ・ワシントン大学留学、ホワイトハウス近くに在住。
1995 年広島大学総合科学部専任講師（アメリカ研究）。
1996 年読売論壇新人賞・優秀賞受賞。1998 年神戸大学博士（政治学）。
1999 年広島大学総合科学部助教授。アメリカ学会清水博賞・サントリー学芸賞受賞。（2000 年吉田茂賞受賞）。

2000 年 10 月同志社大学助教授、2005 年 4 月同教授。
2011〜13 年法学部長、13〜16 年学長を歴任。日本放送協会( NHK)経営委員会委員。

著書に『大統領の挫折──カーター政権の在韓米軍撤退政策』（有斐閣、1998 年）、『現代アメリカ外交の変容

──レーガン、ブッシュからオバマヘ』（有斐閣、2009 年）、『戦後日本外交史』（共著、有斐閣、1999 年）、『日

米関係史』（共著、有斐閣、2007 年）、『アメリカ外交』（講談社現代新書、2005 年）、『レーガン──いかにし

て「アメリカの偶像」となったか』（中公新書、2011 年）、『国際政治学をつかむ』（有斐閣、2009 年）、『銀幕

の大統領ロナルド・レーガン』（有斐閣、2018 年）など多数。

参加費  ＯＲＡ会員 １人様 １２,０００円 （税込）、一般(会員外) １人様 １５,０００円 (税込)

ＯＲＡ会員のご紹介のある一般（会員外）のご参加は会員価格でご参加いただけます。

参加申込  下記参加申込書にご記入の上、平成31年1月17日(木)までにＯＲＡ事務局宛にＦＡＸにてお申込み下さい。

※参加お申込みの後、１月 21 日以降のキャンセルは、代理の方にご出席いただくか、参加費を申し受けますので

予めご了承下さい。

振込先  参加費は、平成 31 年１月 21 日(月)までに下記口座へお振込み下さい。尚、振込手数料は貴社ご負担

にてお願い申し上げます。

              三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２  三菱東京ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００

りそな銀行 難波支店 (普通) №９１１００００      【口座名】 （社）大阪外食産業協会

会場地図

  【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

ＯＲＡ事務局行 [FAX ０６－７６６８－１０７５ ]

【平成 31 年 ＯＲＡ新年名刺交換会（1/24）  参加申込書】

 会社名  連絡 TEL

参  加  者 氏 名 役  職 参  加  者  氏 名 役  職

１   ４

２   ５

３   ６

【リーガロイヤルホテル】
□京阪電車中之島線「中之島」駅直結

□無料シャトルバス

 JR「大阪」駅西側（高架南寄り）⇔

リーガロイヤルホテル（大阪）

 7：45～22：15

（所 要 時 間 約 10 分  約 6 分 間 隔 ）

平成 31 年ＯＲＡ新年名刺交換会のご案内